Il TRAIL UNIVERSITARIO Y X TRAIL TRES CERROS
PALENTINOS

TRAIL TRES CERROS

POS. P.CAT. Dorsal Nombre POBLACION
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1 140
1 128
2 27
1 19
3 50
4 11

2 56
3 106
5 74
6 8

1 93
1 193
4 192
7 100
2 117
2 46
3 69
8 118
3 40
1 15
4 135
5 180
9 42
1 185
6 90
10 173
5 138
11 52
7 181
8 66
12 141
6 105
2 73
3 16
4 136
7 54
9 43
10 162
4 165

RUNVASPORT

Adrian
Eronimedes

Sergio
José Maria

Victor
Javier
Rodrigo
Sergio
Alberto
Michel
Jaime
Felix
Tomds
Angel

Pedro

Francisco

Gonzalo
Fernando

Juan
Ricardo
Jon

Julio César
Daniel
Diego
Marian

Julio Alberto
Manuel
Sergio

Joel

Alfredo
Eduardo

Javier
Pablo
Daniel

Samuel
José Angel
Jesus
German

Lorenzo

Marcos

Apellidos

NUfez Barba

Mesones Gutiérrez

Cantero Herrero

Borges Ramos
Diaz Ramos

Amores Gonzélez

Espiga Gomez
Lopez Garcia
Garcia Navarro
Alonso Lorenzo

Huerta Carrera
Gémez Gomez

Zarza Lorenzo

Izquierdo Sacristan

Martinez De La
Fuente

De Vena Gonzalez
Garcia Garcia

Martinez Manuel
Da Silva Miranda
Barquin Diez

Morrondo Martin

Simén Sanchez

De La Puente
Alonso

Torio Antolin

Hernandez Gaspar
San Venancio Elices

Nieto Del Amo
Domenech Gallo

Tarilonte Llorente

Garcia

Nufiez Solar
Lopez Castro
Garcia Mera

Barrio Gonzalez
Navas Quintero

Enriquez Vazquez

De La Puente
Alonso

Regoyo Vallejo

Rodriguez Abin

Categoria

SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SUB23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER 35 FEMENINO

MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO

MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO

MASTER 35 MASCULINO

SUPER AMARA BAT

C.A NEW RUNNERS

RUNNING AGUILAR
CM MODUBEOS

C.A. SABOREA 4 CANTONES

ORCA

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

PUENTECILLAS
ZAMORA-CORRE

C.D.TRAIL RUNNING
ZARATAN

PUENTECILLAS

CLUB MIRANDES DE
MONTANA - NOVADIET

TRIATLON VILLAAMURIEL
C.A.VILLAMURIEL

VICKY FOODS ATHLETICS

BENAVENTE ATLETISMO
2007 TRAIL

CXM GUARDO

CASTILLO DE LA MOTA

TRIATLON PISUERGA
RUNNIG AGUILAR
BOTIJOSPORT

C.A.VILLAMURIEL

CASTILLO DE LA MOTA

PUEBTECILLAS PALENCIA
TRAIL

PUENTECILLAS TRAIL
PALENCIA

www.runvasport.es

CABARCOS

MATAMOROSA

CARRION DE
LOS CONDES

ASTORGA

PALENCIA

AGUILAR DE
CAMPOO

BURGOS
PALENCIA
PALENCIA
VALLADOLID

SANTILLAN DE
LA VEGA

BERMILLO DE
SAYAGO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

DUENAS
PALENCIA

VENTA DE
BANOS

ZAMBRANA

VILLASANA DE
MENA

VILLAMURIEL
DE CERRATO

VILLAMURIEL
DE CERRATO

VALLADOLID
CASTROMOCH
)

BENAVENTE
SALAMANCA
MAZARIEGOS
BURGOS

VENTA DE
BANOS
MEDINA DEL
CAMPO

CISTERNIGA, LA
PALENCIA

DUENAS

VILLAMURIEL
DE CERRATO

MEDINA DEL
CAMPO

PAREDES DE
NAVA

PALENCIA

PALENCIA

SAN ESTEBAN
(CASAR DE
PERIEDO)

1de5

00:52:06
00:54:06
00:55:04

00:56:49
00:57:27

00:58:10

00:58:34
00:58:41
00:59:12
00:59:31

00:59:50
01:00:14
01:00:16
01:00:21
01:00:28

01:00:34
01:01:02

01:01:11
01:01:14
01:01:25
01:01:46
01:02:24
01:02:25

01:02:41

01:02:52
01:03:09
01:03:50
01:04:08

01:04:13

01:04:14

01:04:37
01:04:42
01:04:48

01:05:14
01:05:25
01:05:29
01:05:29

01:05:30

01:06:12
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PALENTINOS

TRAIL TRES CERROS

POS. P.CAT. Dorsal Nombre POBLACION

Apellidos

Categoria
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43
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49
50

51
52
53

54

55

56

57
58
59
60
61
62
63

64

65
66

67

68

69
70
71
72

73
74
75
76
77
78

79

80
81

5 51
1 114
6 95
7 49
12 5

1 183
13 14
1 29
8 152
8 71

14 17
15 13
9 137
10 127
9 12
10 121
1 79
16 84
12 142
5 113
13 104
13 182
1 6

6 120
14 20
14 130
17 112
15 151
15 144
16 26
18 178
17 94
19 129
12 18
1 55
20 89
18 124
13 58
19 65
20 47
21 10
7 80

&

RUNVASPORT

Roberto
Jesus Javier
José Luis
Jose Ignacio
José Luis
Ana
Alfonso

Sandra

Antonio
Luis Alberto
Daniel

Carlos Javier
Jacobo

Marcos
Oscar

Jose Manuel

Antonio

Jesus

José Antonio
Daniel

Juan

Josué

Jesus Maria
Jacobo

Victor

Enrique
Carlos

Juan Manuel

Pedro Pablo

Francisco Javier
Oscar

Jesus Ignacio
Javier

Luisfer
Sara

lvan
Alberto
Jorge Luis
Diego
David

David
Carlos Javier

Diez Perez

Martin Dientes
Iglesias Castafio
Delgado Garcia
Agustin Blanco
Temprano Pifieiro

Bahillo Martinez

Carrancio
Fernadndez

Pedrejon Ortega
Garcia Hernandez
Barro Rebolledo

Asenjo Hurtado
Nieto Campuzano

Menendez Arienza
Arribas Hortiglela

Matia Matia

Gero Robo

Gonzalez Maestro
Ojero Mufoz
Martin Calvo
Lopez Castro
Teixeira Arnaiz
Alcalde Revilla
Martinez Sanz

Bragado Julian

Monge Del Dujo

Madrigal Prieto

Paniagua
Rodriguez

Olea Hernandez
Cantador Cecilia
Sanz Nieto
Iglesias Botran

Minguez Diez

Bartolome
Fernandez

Espallargas Cobo

Gutierrez Martin

Mediavilla
Urbaneja

Felix Villar

Gallardo Garcia

Del Pozo Diez

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO

MASTER 40 MASCULINO

MASTER 40 FEMENINO

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO

MASTER 45 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO

MASTER 45 MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER 45 MASCULINO

MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

MASTER 45 MASCULINO

RIVERA PISUERGA
SOLORR

CD. TRAGALPINOS

GM CIMAS

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

C.D. VILLA DE PAREDES

A CABRA TIRA O MONTE

PUEBTECILLAS PALENCIA
TRAIL

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

C.M. MODUBEOS

CD VILLA DE PAREDES

CD VILLA DE PAREDES
BKXT

TRAGALEGUAS

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

BKXTEAM

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

MIERCOLES A CORRER

TRIATLON PALENCIA

C.D. MONTANA AL FILO DE

LO INFRUNGIBLE
TROT@VENTENOS

TRAILEROS DE CIONAL
ITERO DE LA VEGA
ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID
Alonso Revuelta MASTER 45 MASCULINO
Gil Sevilla MASTER 35 MASCULINO
WWW.ru nvasport.es

PALENCIA
VALLADOLID
SANTOYO
BURGOS
BURGOS
ZAMORA
PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA
PALENCIA

PALENCIA

PAREDES DE
NAVA

VALLADOLID
PALENCIA
MODUBAR DE

LA
EMPAREDADA

PAREDES DE
NAVA

PAREDES DE
NAVA

PALENCIA
VALLADOLID
PALENCIA
PALENCIA
OLMILLOS, LOS
BURGOS
VALLADOLID

VALLADOLID

PALENCIA

PALENCIA

MEDINA DEL
CAMPO

VALLADOLID

BURGOS
PALENCIA
VALLADOLID
PALENCIA

FLECHA, LA

REQUEJADA

VENTA DE
BANOS

SANTOVENIA
DE PISUERGA

VALLADOLID

ITERO DE LA
VEGA

VALLADOLID

BOECILLO
BURGOS

2de5
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01
01

01

01
01
01

01
01
01

01

01

01

01
01
01
01
01
01
01

01

01
01

01

01

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01

01
01

:06:14
:06:33
:06:36
:06:40
:06:51
:08:01
:09:00
:09:04
:09:08
:09:11
:09:44
:10:04
110:04
110:14
110:31
:110:55
:110:55
:11:05
11:22
11:22
11:34
:11:43
112:04
112:04
2:11
112:20
112:20
:112:45
:12:50
:112:55
:12:56
:112:56
:12:58
:113:02
:113:02
:113:06
1311
13:17
:13:29
113:51
:113:53
114:10



Il TRAIL UNIVERSITARIO Y X TRAIL TRES CERROS
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TRAIL TRES CERROS

POS. P.CAT. Dorsal Nombre POBLACION

Apellidos

Categoria

82
83
84

85

86
87
88

89
90
91

92

93
94

95
96
97

98
99
100

101
102
103

104
105
106
107
108

109
110
111

112
113

114

115

116
117

118
119
120
121

122

21 82
22 78
23 167
14 41

24 123
16 59
25 172
15 191
16 3

8 83
17 97
17 134
18 9

22 91

23 60
26 53
19 67
18 194
1 108
24 119
20 160
9 139
27 61

19 24
21 107
28 4

2 32
25 7

2 143
29 23
2 81

30 88
22 87
23 116
26 115
2 28
3 161
24 159
31 156
27 171
2 157

&

RUNVASPORT

Eduardo
Eduardo
Alberto

Radl
Enrique
Jose Miguel
Rene

Juan Jose
Javier
Israel

Daniel

Oscar Andrés
Santiago

Pablo Francisco
Sergio Rigel
Sergio

Jesus

Ismael

Maria

Oscar
Carlos

César

Jonathan
Alvaro
Antonio
Roberto
Laura
José Luis
Catalina
Adrian

Ana Isabel
David

Oscar

Aitor

David
Ester

Emma
Carlos
Jose Carlos

Gustavo

Vanesa

Gomez Lerma
Garrido Ruiz

Rodriguez Garcia

De Castro
Fernadndez

Mediavilla Diez

Fernandez Bores

San Martin
Salvador

Zamora Garcia
Aguado Rodriguez
Gonzalez Andrés

Infante Ramos

Morejon Velasco

Alonso Palmero

Hernandez
Gutierrez

Fernandez Diez

Dominguez
Gonzalez

Garcia Cafias
Tartildn Gutiérrez
Lorenzo Acebes

Martinez Saez
Quintanilla Garcia

Nieto San José

Fernandez
Gonzalez

Calvo Villanueva
Lopez Lozano
Aguilar Fernandez

Casquete Lozano

Alonso Garcia
Olano Henao
Cabral De La Pela
Gomez Conde
Grijalbo

Gonzalo Prieto
Martin Zarraga

Martin Gallo
Carcelén Vega

Ramos Pinillos
Quijano Arenas
Pérez Martinez

San Juan Caceres

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO

MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO

MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO

MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 50 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO

MASTER 45 MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

BOLISA KXT

TRAILEROS DE CIONAL

PUEBTECILLAS PALENCIA
TRAIL

GM CIMAS

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

C.A.FUENSALDANA
CASTILLO DE LA MOTA

APVA

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

CORRECAMINOS

C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA

C.D. MONTANA Y ESCALADA

OJANCO

C. A. SABOREA 4 CANTONES

BOLISA KXT

RUNNING PALENCIA EL
CHIVO

TORTUGAS TRAIL LEON

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

C.D. MONTANA Y ESCALADA

OJANCO
Porras Gonzalez MASTER 45 FEMENINO GM ORZA
Www.runvasport.es

MAGAZ DE
PISUERGA

PALENCIA

VILLAESCUSA
DE LAS TORRES

VALLADOLID

HUSILLOS
VALLADOLID
MALIANO

PALENCIA
PALENCIA

PALENCIA

PAREDES DE
NAVA

PALENCIA
ZAMORA

VALLADOLID

CALABAZANOS

TUDELA DE
DUERO

PALENCIA

ZARATAN

MEDINA DEL
CAMPO

VALLADOLID
PALENCIA

GUARDO
BURGOS
ROALES

PALENCIA
QUINTANAORT
UNO

VALLADOLID

PALENCIA

VENTA DE
BANOS

CISTERNIGA, LA
PALENCIA

PALENCIA
LAGUNA DE
DUERO
VALDESTILLAS

PALENCIA
MEDINA DEL
CAMPO

ITERO DE LA
VEGA
PALENCIA
ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

CORRALES DE
BUELNA, LOS

3de5

01
01
01

01

01
01
01

01
01
01

01

01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01
01
01

01
01
01

01
01

01

01

01
01

01
01
01
01

01

114:13
114:25
14:27
114:39
114:53
:14:57
115:14
115:16
115:16
115:117
:15:43
:15:54
116:10
116:34
116:46
117:28
117:33
17:47
117:54
:18:05
:18:31
118:44
:18:48
118:54
:119:06
119:35
:19:45
119:47
:20:31
:20:37
21:12
:21:30
:21:35
:21:39
:21:42
:21:47
:22:04
:22:33
:22:38
122:41

:22:42



Il TRAIL UNIVERSITARIO Y X TRAIL TRES CERROS
PALENTINOS

TRAIL TRES CERROS

P. CAT. Dorsal

Nombre

Apellidos

Categoria

POBLACION

PUEBTECILLAS PALENCIA

123 3 86 Sandra Maria Gonzalez Pedrosa MASTER 40 FEMENINO TRAIL PALENCIA 01:22:46
Rodriguez AGUILAR DE .
124 4 168  Irene Gonzaglez SENIOR FEMENINO RUNNING AGUILAR CAMPOO 01:22:57
125 2 176  Diego Santodomingo  SUB23 MASCULINO UEAMORIES 01:24105
126 28 190  José Fernando Yaque Benavente MASTER 45 MASCULINO ~ ASGARD PALENCIA 01:24:55
127 4 131 Rake Montafia Alvaro  MASTER 40 FEMENINO  BKXT GRIJOTA 01:24:55
128 3 31 Veronica Casado Velez MASTER 45 FEMENINO ~ C.A SABOREA 4 CANTONES ~ PALENCIA 01:25:05
129 20 111 Enrique Lorenzo Vian SENIOR MASCULINO R AGES DE 01:26:08
130 25 109  Jose Vicente  Lorenzo Carro MASTER 50 MASCULINO ~ C.D. VILLA DE PAREDES R AGES DE 01:26:08
. Cuella e
131 3 39 Cristina Carrido-lestache  MASTER 50 FEMENINO ~ CORRIENDO POR PALENCIA  PALENCIA 01:26:42
; Izquierdo PINAR DE 5.
132 26 99  Santiago P MASTER 50 MASCULINO  IBONCIECHO ANTEQUERA, EL  01:27:19
) o ARROYO DE LA .
133 1 101 Elena Izquierdo Sacristan SUB23 FEMENINO ENCOMIENDA 01:27:19
: Santamaria 9.
134 21 175  Diego 2o SENIOR MASCULINO BURGOS 01:27:23
135 27 184  Angel Tijero Fernandez ~ MASTER 50 MASCULINO PALENCIA 01:28:13
136 10 45 Rogelio De Prado Gangas  MASTER 35 MASCULINO VILLALOBON 01:28:26
137 4 34  Diana Cobreros Cortifias  MASTER 45 FEMENINO BOECILLO 01:28:33
Pacheco De 90,
138 4 149  Elena Bontecire MASTER 50 FEMENINO  ESTRATEGAS PALENCIA 01:28:34
139 28 163  Ruben Repiso Rodriguez ~ MASTER 50 MASCULINO VALLADOLID 01:28:37
140 29 96 Julio Inclan Royuela MASTER 50 MASCULINO COMOCABRAS VALLADOLID 01:29:04
141 29 148  Juan Ramon Ostos Hernandez ~ MASTER 45 MASCULINO VALLADOLID 01:29:28
142 5 158 Esther Prieto Rodriguez MASTER 45 FEMENINO PALENCIA 01:29:34
143 30 126 Arturo Melus Perez MASTER 50 MASCULINO  C.A.FUENSALDARNA ZARATAN 01:29:39
144 30 35  Radl Colmenero Garcia MASTER 45 MASCULINO BURGOS 01:30:22
145 31 110  Cesar Lorenzo Perez MASTER 50 MASCULINO PALENCIA 01:30:32
146 6 122 Susana Mﬂ%%rzdomo MASTER 45 FEMENINO PALENCIA 01:30:36
147 32 169  Gabriel Ruiz Garcia MASTER 50 MASCULINO  C.A SAN ANTONIO ANV 01:30:43
148 5 72 Flori Garcia Martin MASTER 50 FEMENINO KMV TORRELAVEGA oY APE 01:30:53
149 32 154 Javier Perez Caminero  MASTER 40 MASCULINO  C.A.VILLAMURIEL CALABAZANOS  01:30:56
150 33 125  Santiago Megia Blanco MASTER 40 MASCULINO PALENCIA 01:31:04
151 33 177 Oscar aaerr‘;%%%rgmgo MASTER 50 MASCULINO  C.A. VILLAMURIEL CALABAZANOS  01:33:03
152 3 164  Beatriz Rey Prieto MASTER 35 FEMENINO PALENCIA 01:33:49
153 6 188  Cristina Vaquero Matias MASTER 50 FEMENINO C.D. ZAMORA CORRE ZAMORA 01:33:51
ATLETAS POPULARES DE LAGUNA DE a4
154 34 102  Jose Alberto La Rosa Sandoval  MASTER 40 MASCULINO VALLADOLID DUERO 01:34:43
. . ATLETAS POPULARES DE a4
155 5 68  Ana Garcia Garcia SENIOR FEMENINO VALLADOLID VALLADOLID 01:34:46
R ATLETAS POPULARES DE a4
156 34 77 Angel Garcia Soria MASTER 50 MASCULINO  {)s 1T ADOLID VALLADOLID 01:34:47
157 11 189  Carlos Vizcarra Lopez MASTER 35 MASCULINO VALLADOLID 01:34:50
158 31 145  David Ontaneda Bravo ~ MASTER 45 MASCULINO  C.A SABOREA 4 CANTONES  PALENCIA 01:35:30
159 5 57  Sonia Estigarribia Arrta  MASTER 40 FEMENINO  C.A SAN ANTONIO OSORNO 01:35:50
160 3 33  David Castellanos Sdez  SUB23 MASCULINO CALABAZANOS  01:36:30
161 6 70 Noelia Garcia Gonzalez SENIOR FEMENINO COLOMBRES 01:37:24
162 32 133 Mario ggr?ztglg‘;gro MASTER 45 MASCULINO  IVECO RUNNING VALLADOLID 01:37:25
163 35 2 Isidro Adan Collazos MASTER 50 MASCULINO PALENCIA 01:38:25
164 7 179  Marisol Seco Fernandez  MASTER 50 FEMENINO PALENCIA 01:39:41
€ E;é WWwWw.runvasport.es e
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Il TRAIL UNIVERSITARIO Y X TRAIL TRES CERROS
PALENTINOS

TRAIL TRES CERROS
P. CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION

. ARROYO DE LA 20-
165 8 187  Raquel Valcuende Diez MASTER 50 FEMENINO ENCOMIENDA 01:39:41
166 36 21 Humberto Caballero Gonzalez MASTER 50 MASCULINO PALENCIA 01:39:43
167 6 22 Virginia Caballero Vaquero MASTER 40 FEMENINO &) SOLORDNNERS VALLADOLID 01:40:43

. . FUENTES DE -
168 4 153 Noelia Pedrosa Merino MASTER 35 FEMENINO VALDEPERO 01:41:28

. . CARRION DE -
169 7 64  Elisa Frechilla Puebla  SENIOR FEMENINO CARRION MULTISPORT LO8 CONDES 01:42:23
170 37 63  JuanManuel  Frechilla Perez MASTER 50 MASCULINO  CARRION MULTISPORT RN 01:43:17
171 12 147 Julio Ortega Agudo MASTER 35 MASCULINO VILLALOBON 01:43:34
172 2 103 Lucia Lazcano SUB23 FEMENINO PALENCIA 01:44:36
173 3 98 Marta Izquierdo Borderas SUB23 FEMENINO VALLADOLID 01:48:38

ARROYO DE LA 40
174 38 62  Angel Fernandez Olea  MASTER 50 MASCULINO FOGSRUNNER ENCOMIENDA  01:49:40
175 35 25  Raul Calzon MASTER 40 MASCULINO  CROSSFIT MORADO GRIJOTA 01:50:38
176 5 92  Nadia Hinojal Pajares MASTER 35 FEMENINO  CROSSFIT MORADO OLMILLOS, LOS ~ 01:50:38
177 39 132 Javier FMe‘?Qg%Tfegzm MASTER 50 MASCULINO  TORTUGAS TRAIL LEON SAHAGUN 01:50:49
178 33 44 Vicente De Las Heras Reyes MASTER 45 MASCULINO CISTERNIGA, LA 01:52:25

. . ) TRIATLON CAMPOS DE BOADILLA DEL g
179 40 155  Melecio Pérez Martin MASTER 50 MASCULINO  (a &5 p CAMIND 01:54:57

€ E;é www.runvasport.es .
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